
 

U C H W A Ł A  Nr XXIII/129/2020 

R A D Y   G M I N Y   W   S T U B N I E 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego na okres dłuższy niż 

3 lata i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., 

poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas 

nieokreślony umowy najmu lokalu użytkowego, składającego się z pięciu 

pomieszczeń o łącznej powierzchni 66,8 m2, zlokalizowanych na parterze 

budynku Urzędu Gminy, będącego własnością Gminy Stubno. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Tomasz Serafin 

 

 

  



 

 

 


